
 

Essity Internal 

  

Mts: 165 

Artículo: 702943 

Sistema: M2 Sistema de Fluido Céntrico 

No. de toallas: 550 

Largo de toallas:  30 cm  

Ancho de toallas: 19.3 cm 

La toalla en rollo de fluido céntrico con hoja doble, precorte y 
calidad Advanced ofrece un equilibrio correcto entre precio y 
calidad. Es ideal para baños de alto tráfico.  
 
•El sistema de dispensado permite al usuario tocar solamente 
la toalla que utiliza, reduciendo el riesgo de contaminación 
cruzada. 
•Al estar hechas con fibras recicladas, tienen bajo impacto 
ambiental y contribuyen positivamente a la imagen del 
negocio. 
•Toalla de alta capacidad con 550 hojas, reduce el trabajo de 
rellenar el dispensador. 

Hojas: 2 

Tork Toalla en Rollo  
Fluido Céntrico Advanced 

Clave CFDI: 14111703 Toallas de Papel 



 

Essity Internal 

 

Datos de envío 
Unidad Corrugado 

EAN 

Piezas 

Unidades 

Altura 

Ancho 

Longitud 

Volumen 

Peso Neto 

Peso Bruto 

Material del empaque 

Despachador compatible 

Contacto 

Essity Holding México y Centroamérica 
Av. Javier Barros Sierra No. 555 5° 
piso 
Col. Santa Fe, Deleg. Álvaro Obregón 
México D.F. C.P 01210 
 
México: 01 800 522 5050 
Costa Rica: 800 737 8424 
 

www.tork.mx 

7016646003025 

550 

1 

19.3 cm 

19.7 cm 

 1.68 dm³  

1.14  kg 

1.14 kg 

N/A 

17016646003022 

3300 

 6 

21.1 cm 

60.1 cm 

40.4 cm 

51.23 dm³ 

6.1 kg 

7.8 kg 

Cartón 

Tork Dispensador de 
Toalla para Manos  
Fluido Céntrico 

559020A00     Blanco 
559028A00     Negro
    

Tork Toalla en Rollo  
Fluido Céntrico Advanced 

165 m 


