



# Tork Toalla en Rollo Fluido Céntrico Advanced



Artículo: 702943

Sistema: M2 Sistema de Fluido Céntrico

No. de toallas: 550

Largo de toallas: 30 cm

Ancho de toallas: 19.3 cm

Hojas: 2

Mts: 165

La toalla en rollo de fluido céntrico con hoja doble, precorte y calidad Advanced ofrece un equilibrio correcto entre precio y calidad. Es ideal para baños de alto tráfico.

- El sistema de dispensado permite al usuario tocar solamente la toalla que utiliza, reduciendo el riesgo de contaminación cruzada.
- Al estar hechas con fibras recicladas, tienen bajo impacto ambiental y contribuyen positivamente a la imagen del negocio.
- Toalla de alta capacidad con 550 hojas, reduce el trabajo de llenar el dispensador.

Clave CFDI: 14111703 Toallas de Papel



# Tork Toalla en Rollo Fluido Céntrico Advanced

## Datos de envío

	Unidad	Corrugado
EAN	7016646003025	17016646003022
Piezas	550	3300
Unidades	1	6
Altura	19.3 cm	21.1 cm
Ancho	19.7 cm	60.1 cm
Longitud	165 m	40.4 cm
Volumen	1.68 dm <sup>3</sup>	51.23 dm <sup>3</sup>
Peso Neto	1.14 kg	6.1 kg
Peso Bruto	1.14 kg	7.8 kg
Material del empaque	N/A	Cartón

## Despachador compatible



Tork Dispensador de  
Toalla para Manos  
Fluido Céntrico

559020A00 Blanco  
559028A00 Negro

## Contacto

Essity Holding México y Centroamérica  
Av. Javier Barros Sierra No. 555 5°  
piso  
Col. Santa Fe, Deleg. Álvaro Obregón  
México D.F. C.P 01210

México: 01 800 522 5050  
Costa Rica: 800 737 8424



[www.tork.mx](http://www.tork.mx)